



# URZĄD GMINY BEŁCHATÓW

ul. Kościuszki 13, 97-400 Bełchatów

tel. 44 632 52 11, fax 44 632 68 54

www.ugbelchatow.pl

sekretariat@ugbelchatow.pl

Bełchatów, 2 grudnia 2022 r.

**Stowarzyszenie Animacji i Rozwoju Lokalnego  
ul. ul. ks. K. Damrota 51/7  
50-306 Wrocław**

IZ.061.1.2022

## Referencje

Potwierdzam, że Stowarzyszenie Animacji i Rozwoju Lokalnego z Wrocławia na podstawie umowy z Gminą Bełchatów, opracowało dokument pn. „Strategia Rozwoju Gminy Bełchatów na lata 2023-2030”.

Jako przedstawiciel Stowarzyszenia prace koordynowała i realizowała dr Arleta Ciarczyńska. W ramach prac nad ww. dokumentem m.in. przygotowano diagnozę strategiczną gminy (w podziale na obszary: społeczny, gospodarczy i przestrzenny) analizę SWOT, wyznaczono cele strategiczne oraz kierunki działań. Istotną część dokumentu stanowi również model funkcjonalno-przestrzenny oraz system wdrażania, monitoringu i ewaluacji strategii.

W ramach prac nad dokumentem została przygotowana ewaluacja Strategii Rozwoju Gminy Bełchatów na lata 2015-2022, którą opracowano m.in. w oparciu o wywiady przeprowadzone z kierownikami komórek merytorycznych Urzędu Gminy, jego władzami i przedstawicielami jednostek organizacyjnych. Zorganizowano również otwarte spotkanie z mieszkańcami gminy, dotyczące analizy problemów i atutów gminy Bełchatów oraz przyszłych kierunków rozwoju. Stowarzyszenie, realizując zlecenie, przygotowało projekty uchwał Rady Gminy niezbędne dla przeprowadzenia procesu przygotowania dokumentu, raport z konsultacji społecznych oraz raport z badań ankietowych. W ramach tego zlecenia opracowano także prognozę oddziaływania na środowisko dla projektu Strategii, pozytywnie zaopiniowaną przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi oraz Łódzkiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.

Wszystkie działania zostały wykonane w sposób profesjonalny i w wyznaczonym

Gmina Bełchatów jest laureatem konkursów



GINA  
FAIR PLAY



terminie. Dlatego też polecam Stowarzyszenie Animacji i Rozwoju Lokalnego jako partnera w opracowywaniu podobnych dokumentów.



WÓJT  
dr Konrad Koc